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oOffentlich

Sitzungam  Gremium Beschlussqualitat
09.06.2009 Schulausschuss Entgegennahme o. B.

Antwort zur Anfrage der Ratsgruppe DIE LINKE vom 25.05.2009 "SchieBanlagen an Schulen"

Grund der Vorlage

Grolde Anfrage der Ratsgruppe DIE LINKE vom 25.05.2009.
Beschlussvorschlag

Die grofe Anfrage wird wie folgt beantwortet:

Frage 1:
Existieren in Wuppertaler Schulen Schiel3sportanlagen?

Antwort:
Nein

Frage 2:
Wenn ja:
a) Wer ist der Betreiber?
b) Wer ist fir Unterhalt und Sicherheit zustandig?
c) Wie lange lauft der Mietvertrag noch?
d) Beabsichtigt die Stadt, anlasslich der jingsten Ereignisse und der Gefahrenlage,
diese Vertrage zu kundigen?

Antwort:
Siehe Antwort zu Frage 1

Unterschrift

Nocke
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